別記様式第７号（第７条関係）

    年  月  日

  矢板市長 様

補助事業者

所在地  矢板市

名 称

代表者名              ㊞

補助事業実績報告書

     年  月  日付け矢板市指令第   号で交付決定の通知のありました

年度矢板市子どもの居場所づくり事業費補助金が完了しましたので、矢板市子ども

の居場所づくり事業費補助金交付要綱第７条の規定により報告します。

補 助 金 等 の 名 称

補 助 金 額           円

補助事業等の施行場所  矢板市    地内

着 手 年 月 日   年  月  日

完 了 年 月 日   年  月  日

経 過 及 び 内 容 別紙のとおり

添 付 書 類

⑴ 事業実績書（別記様式第８号）

⑵ 事業収支決算書（別記様式第９号）

⑶ 現金出納簿（別記様式第１０号）

⑷ その他市長が必要と認める書類